9Boletim Interno n° 401     Maio/2016

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. pORTARIA

PORTARIA de 4 de MAIO de 2016

A COMISSÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO E ESTABILIDADE DA SECRETARIA DO
TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso da competência que lhe é conferida pela
Resolução-TSE n° 22.582, de 30 de agosto de 2007, publicada no Diário de Justiça de
10 de setembro de 2007, com base no art. 14, e considerando o contido no Processo
n° 2016.00.000006547-4,

N° 415/2016 – RESOLVE declarar a estabilidade dos servidores abaixo relacionados,
com base no resultado final das avaliações de desempenho.

Cargo: Analista Judiciário/Área Judiciária

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Ana Virgínia de Araújo Costa Batista 22.4.2013 22.4.2016
Bruney Guimarães Brum 22.4.2013 22.4.2016
Taísa Rinco 22.4.2013 22.4.2016

Cargo: Analista Judiciário/Área Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Andrea Dornelles Fittipaldi 22.4.2013 22.4.2016
Rafael Rosa de Lima 22.4.2013 22.4.2016

Cargo: Analista Judiciário/Administrativa/Contabilidade

Nome Data de exercício Data da estabilidade
José Teles da Silva Júnior 15.4.2013 15.4.2016

Cargo: Técnico Judiciário/Administrativa

Nome Data de exercício Data da estabilidade
Andreia Nogueira Alves 22.4.2013 22.4.2016
Antonio Carlos Muniz Moraes 22.4.2013 22.4.2016
Daphne Vivian de Paula Salatiel 22.4.2013 22.4.2016
Juliana Carneiro Munhoz Coimbra 22.4.2013 22.4.2016
Leandro Oliveira Reis 22.4.2013 22.4.2016
Pedro Ivo Sales Cavalcante 22.4.2013 22.4.2016
Thiago Rangel Linhares Sales da Silva 24.4.2013 24.4.2016

stefanie.vieira
Realce